
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Kristýna Michálková  

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Dopady mimořádných opatření v souvislosti se 

zamezením šíření nemoci Covid-19 na firmu Kámen 

Hudčice, s.r.o.   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Kateřina Mičudová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená diplomová práce se zabývá aktuálním tématem. Studentka v práci hodnotí dopady 

mimořádných opatření přijatých vládou v souvislosti se zamezením šíření nemoci COID-19, ale také 

opatření, která byla v návaznosti na vzniklou situaci přijata samotným vedením společnosti. Práce 

splňuje formální náležitosti kladené na kvalifikační práci. Práce má přehlednou strukturu. Studentka se 

při zpracování zaměřila především na dopady opatření na finanční stabilitu společnosti. I navržená 

doporučení se týkají především zlepšení finanční situace společnosti. Ze zpracování je zřejmé, že 

studentka se v dané oblasti dobře orientuje, má přehled a rozumí vzájemným souvislostem a dopadům. 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Drobnou připomínku mám ke grafické prezentaci, kdy není jednotná úprava grafů, ne vždy jsou grafy 

správně, vhodně či jednoznačně popsány (např. obr. 14, str. 45 - nadpis grafu; obr. 15, str. 47 - 

nevhodný formát popisů bodů v grafu). 

Práci hodnotím celkově jako velmi dobrou.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Jako jedno z možných doporučení navrhujete ukončení vlastní těžby a nákup suroviny od 

dodavatele. Čím lze zdůvodnit nízkou produktivitu vlastní těžby? Jaká opatření by případně přispěla ke 

zvýšení produktivity? 

 

2. V práci diskutujete negativní dopady agresivní strategie financování, kdy výrazně vzrostla 

zadluženost společnosti. Má tato strategie i pozitivní dopady (v krátkém, případně i dlouhém období)?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 


